
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Plzeňský kraj

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

549 905  .  .  .  .  .  .  .  .

550 514  .  .  .  .  .  .  .  .

567 930 545 308  .  . 16 381 371 2 700  .  .

558 307 534 444 2 049 117 14 329 349 2 273 1 927 683

550 688 524 396 880 48 7 773 327 2 040 599 9 279

574 694 400 264 455 12 8 052 509 1 092 212 152 424

                  

 absolutně 609  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 100,1  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 17 416  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 103,2  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně -9 623 -10 864  .  . -2 052 -22 -427  .  .

 index (v %) 98,3 98,0  .  . 87,5 94,1 84,2  .  .

 absolutně -7 619 -10 048 -1 169 -69 -6 556 -22 -233 -1 328 8 596

 index (v %) 98,6 98,1 42,9 41,0 54,2 93,7 89,7 31,1 1 358,6

 absolutně 24 006 -124 132 -425 -36 279 182 -948 -387 143 145

 index (v %) 104,4 76,3 51,7 25,0 103,6 155,7 53,5 35,4 1 642,7

                  

574 694 400 264 455 12 8 052 509 1 092 212 152 424

 do 199 obyvatel 19 648 13 667 10  - 167 9 46 21 5 536

 200 až  499 obyvatel 51 326 35 584 17  - 490 27 114 8 14 572

 500 až  999 obyvatel 53 124 37 159 40 2 470 32 137 22 14 603

 1 000 až  1 999 obyvatel 65 094 44 277 44 1 769 35 198 11 18 515

 2 000 až 4 999 obyvatel 93 916 65 568 72 1 1 160 56 218 21 25 495

 5 000 až 9 999 obyvatel 49 971 34 647 61 1 851 37 129 5 13 459

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 360 34 563 57 3 862 56 60 28 12 546

 20 000 až 49 999 obyvatel 22 567 16 940 24 1 217 16 20  - 5 072

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 169 688 117 859 130 3 3 066 241 170 96 42 626

550 688 524 396 880 48 7 773 327 2 040 599 9 279

 do 199 obyvatel 21 802 20 907 24 1 274 16 83 22 370

 200 až  499 obyvatel 47 530 45 510 139 5 577 18 210 31 669

 500 až 999 obyvatel 53 798 51 296 63 2 858 32 254 22 797

 1 000 až 1 999 obyvatel 55 747 52 835 85 4 895 28 363 55 899

 2 000 až 4 999 obyvatel 90 147 85 813 131 9 1 241 64 413 61 1 531

 5 000 až 9 999 obyvatel 43 002 40 798 96 2 836 17 235 32 629

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 511 46 486 146 4 897 28 154 200 1 022

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 033 22 189 31 3 311 18 29 2 319

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 166 118 158 562 165 18 1 884 106 299 174 3 043

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

[1]  předběžné výsledky


